П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

04.02.2021                                                                                            №     36

рп.Атяшево

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации инвестиционных проектов и созданию дополнительных рабочих мест на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в 2021 году
       В целях повышения качества реализации инвестиционных проектов на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в  2021 году
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по реализации   инвестиционных проектов и созданию дополнительных рабочих мест на территории Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в 2021 году, (далее - План).

2. Управлению экономического анализа и прогнозирования ежемесячно осуществлять мониторинг реализации Плана, на основании материалов, представленных исполнителями мероприятий Плана, представлять на рассмотрение заседаний Совета по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе, направлять в Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы  района  по  экономике – начальника  Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района                       М.С. Алешину.

    Глава Атяшевского

муниципального района                                                                           В.Г. Прокин